

**Treść zapytań, wyjaśnień i zmian treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Nr BZ/ZP.06/03/08/15. na: „Dostawę i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego zakupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego typu hakowiec dla PGK „Saniko” sp. z o.o. we Włocławku”.

PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wskazał w SIWZ, że Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji:

- na podwozie: min. 24 m-ce bez limitu kilometrów
- na układ napędowy: min. 36 m-cy/250 tysiące kilometrów
- na nadwozie: min. 24 m-ce.

Uprzejmie informuję, że w zakresie podwozia gwarancji udziela jedynie producent podwozia. Wykonawca może co najwyżej zapewnić udzielenie gwarancji producenta. W zakresie nadwozia, które jest zależne od dostawcy sprzętu, gwarancję zapewnia wykonawca. Proszę o rozróżnienie tych elementów sprzętu i korektę SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie informujemy, że Zamawiający dopuszcza udzielenie gwarancji przez producentów podwozia/nadwozia pojazdu będącego przedmiotem zamówienia, na warunkach określonych w SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wskazał w SIWZ, że w raty leasingowe powinny być wliczone koszty opłaty za rejestrację. Uprzejmie informuję, że koszt ten może być doliczony do ogólnej wartości składanej oferty, jednak nie ma możliwości wliczenia go w raty leasingowe. Czy Zamawiający wyraża zgodę, by ponieść ten koszt na podstawie re faktury wystawionej przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wskazał w pkt XVIII SIWZ, że okres leasingu wynosi 36 m-cy. Natomiast w formularzu ofertowym widnieje ilość rat – 36. Uprzejmie informuję, że w l. operacyjnym występuje o jedną liczbę mniej rat niż faktycznie trwa umowa. Zatem przy umowie trwającej 36 m-cy Zamawiający uiszcza 35 rat leasingowych. Proszę o wyrażenie zgody na taki scenariusz kalkulowania rat leasingowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wskazał w SIWZ, że w sprawach rękojmi obowiązują przepisy Kodeksu Cywilnego. Uprzejmie informuję, że producenci pojazdów udzielają gwarancji i rękojmi na zasadach określonych w Ogólnych Warunkach Gwarancji i Rękojmi.

W związku z powyższym zwracam się z prośbą do Zamawiającego o zmianę tego zapisu, że w sprawach gwarancji i rękojmi obowiązują Ogólne Warunki Gwarancji i Rękojmi producenta podwozia.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści § 5 ust. 5 projektu Umowy, stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ:

z brzmienia:

„Za wady ukryte przedmiotu umowy Wykonawca ponosi odpowiedzialność również z tytułu rękojmi, której bieg rozpoczyna się od daty podpisania protokołu przekazania pojazdu, o którym mowa w § 2 ust. 4 niniejszej umowy. W sprawach rękojmi obowiązują przepisy Kodeksu Cywilnego.”

na brzmienie:

„Za wady ukryte przedmiotu umowy Wykonawca ponosi odpowiedzialność również z tytułu rękojmi, której bieg rozpoczyna się od daty podpisania protokołu przekazania pojazdu, o którym mowa w § 2 ust. 4 niniejszej umowy. W sprawach gwarancji i rękojmi obowiązują Ogólne Warunki Gwarancji i Rękojmi producenta podwozia/nadwozia a w sprawach nieuregulowanych przepisami Kodeksu Cywilnego”.

Pytanie nr 5:

Zamawiający wskazał w SIWZ, że strony mogą uzgodnić dłuższy termin naprawy niż 10 dni roboczych w zależności od złożoności stwierdzonej wady pojazdu.

Prosimy o zmianę tego zapisu, że w przypadkach szczególnych (np. brak części zamiennych lub uwarunkowania technologiczne wady pojazdu) strony ustalą dłuższy termin naprawy w zależności od złożoności wady pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie hakowe o wadze 2700?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie hakowe obsługujące kontenery o wymiarach od 4500 mm do 7250 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie hakowe o przesuwie poziomym haka 1351 mm?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie hakowe o zakresie pola pracy w funkcji wywrotu 46 stopni?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza końcówkę haka wymienną spawaną?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wymaga dostarczenie systemu centralnego smarowania zawierającego centralne urządzenie dostarczające element smarny jednocześnie do wszystkich punktów smarnych, czy wymaga dostarczenie jedynie urządzenia z punktami smarnymi (kalamitki)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie hakowe które nie jest wyposażone w licznik roboczogodzin?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie hakowe bez funkcji automatycznej blokady kontenera w funkcji wywrotu?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie hakowe nie wyposażone w Elektroniczny System Kontroli Pracy urządzenia hakowego?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie hakowe którego rama główna nie jest pokryta podkładem cynkowym?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zmieniony projekt Umowy (Załącznik nr 3 do SIWZ), stanowi załącznik do niniejszego pisma.

PREZES ZARZĄDU



dr inż. Waldemar Kuta

.....
/podpis i pieczęć Zamawiającego/